
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.21.2024 
                     z dnia 20 lutego 2024 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 66 692 480,00 295 774,00 66 988 254,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 895 000,00 295 774,00 2 190 774,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 295 774,00 295 774,00 

852     Pomoc społeczna 1 627 982,00 10 986,00 1 638 968,00 

  85295   Pozostała działalność 28 500,00 10 986,00 39 486,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 100,00 10 986,00 21 086,00 

855     Rodzina 13 024 514,00 40 000,00 13 064 514,00 

  85595   Pozostała działalność 59 530,00 40 000,00 99 530,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

59 000,00 40 000,00 99 000,00 

Razem: 278 115 360,00 346 760,00 278 462 120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.21.2024 

                     z dnia 20 lutego 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 43 257 279 10 518 500 4 830 500 0 4 830 500 5 688 000 0 0 0 0 32 738 779 32 738 779 0 0 0 

zmniejszenie -5 837 -5 837 -5 837 0 -5 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 837 5 837 5 837 0 5 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 257 279 10 518 500 4 830 500 0 4 830 500 5 688 000 0 0 0 0 32 738 779 32 738 779 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 37 024 279 4 335 500 4 335 500 0 4 335 500 0 0 0 0 0 32 688 779 32 688 779 0 0 0 

zmniejszenie -5 837 -5 837 -5 837 0 -5 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 837 5 837 5 837 0 5 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 024 279 4 335 500 4 335 500 0 4 335 500 0 0 0 0 0 32 688 779 32 688 779 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 107 500 107 500 107 500 0 107 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 837 5 837 5 837 0 5 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113 337 113 337 113 337 0 113 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 303 000 1 303 000 1 303 000 0 1 303 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 837 -5 837 -5 837 0 -5 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 297 163 1 297 163 1 297 163 0 1 297 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 257 063 22 310 810 21 484 710 17 048 966 4 435 744 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 23 257 063 22 310 810 21 484 710 17 048 966 4 435 744 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 565 551 17 813 344 17 801 344 14 843 013 2 958 331 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 18 565 551 17 813 344 17 801 344 14 843 013 2 958 331 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 422 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422 207 422 207 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 422 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422 207 422 207 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 521 678 901 053 328 893 1 779 327 114 50 000 522 160 0 0 0 620 625 620 625 0 0 0 

zmniejszenie -107 -107 -107 0 -107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 107 107 107 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 521 678 901 053 328 893 1 886 327 007 50 000 522 160 0 0 0 620 625 620 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 652 466 586 841 124 681 1 779 122 902 0 462 160 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

zmniejszenie -107 -107 -107 0 -107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 107 107 107 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 652 466 586 841 124 681 1 886 122 795 0 462 160 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -107 -107 -107 0 -107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403 403 403 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 483 483 483 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 573 573 573 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 96 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 156 917 210 130 043 392 99 570 266 70 636 811 28 933 455 30 102 400 370 726 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -4 100 -4 100 -4 100 0 -4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 299 874 299 874 229 409 225 309 4 100 70 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 212 984 130 339 166 99 795 575 70 862 120 28 933 455 30 172 865 370 726 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 90 925 980 64 052 162 61 867 391 39 077 495 22 789 896 1 950 000 234 771 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -4 100 -4 100 -4 100 0 -4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 100 4 100 4 100 0 4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 925 980 64 052 162 61 867 391 39 077 495 22 789 896 1 950 000 234 771 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 201 443 201 443 201 443 0 201 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 100 -4 100 -4 100 0 -4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 197 343 197 343 197 343 0 197 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 29 636 29 636 29 636 0 29 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 100 4 100 4 100 0 4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 736 33 736 33 736 0 33 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 93 000 93 000 48 000 0 48 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 295 774 295 774 225 309 225 309 0 70 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 388 774 388 774 273 309 225 309 48 000 70 465 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 465 70 465 0 0 0 70 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 465 70 465 0 0 0 70 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 400 33 400 33 400 33 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 400 33 400 33 400 33 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153 900 153 900 153 900 153 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 153 900 153 900 153 900 153 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 009 38 009 38 009 38 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 009 38 009 38 009 38 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 764 340 1 764 340 1 304 340 100 000 1 204 340 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 000 -61 000 -61 000 0 -61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 000 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 764 340 1 764 340 1 304 340 100 000 1 204 340 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 1 294 340 1 294 340 903 340 100 000 803 340 391 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 000 -61 000 -61 000 0 -61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 000 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 294 340 1 294 340 903 340 100 000 803 340 391 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 665 600 665 600 665 600 0 665 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 000 -61 000 -61 000 0 -61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 604 600 604 600 604 600 0 604 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 49 440 49 440 49 440 0 49 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 440 95 440 95 440 0 95 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 351 752 8 351 752 6 484 849 4 006 008 2 478 841 181 980 1 684 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 986 10 986 2 986 2 800 186 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 362 738 8 362 738 6 487 835 4 008 808 2 479 027 181 980 1 692 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 58 500 58 500 51 200 2 800 48 400 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 986 10 986 2 986 2 800 186 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 486 69 486 54 186 5 600 48 586 0 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 7 300 7 300 0 0 0 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 300 15 300 0 0 0 0 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 186 186 186 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186 186 186 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 

przed zmianą 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 600 5 600 5 600 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 075 175 14 155 175 2 990 707 1 857 561 1 133 146 0 11 164 468 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 1 165 0 1 165 0 38 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 115 175 14 195 175 2 991 872 1 857 561 1 134 311 0 11 203 303 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 553 344 553 344 365 562 97 299 268 263 0 187 782 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 1 165 0 1 165 0 38 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 593 344 593 344 366 727 97 299 269 428 0 226 617 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 57 282 57 282 0 0 0 0 57 282 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 835 38 835 0 0 0 0 38 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 117 96 117 0 0 0 0 96 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 718 1 718 1 718 0 1 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 165 1 165 1 165 0 1 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 883 2 883 2 883 0 2 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307 678 872 236 184 299 173 641 237 99 013 862 74 627 375 39 790 380 14 674 177 0 0 8 078 505 71 494 573 60 054 573 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -76 044 -71 044 -71 044 0 -71 044 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 422 804 417 804 300 504 228 216 72 288 70 465 46 835 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 308 025 632 236 531 059 173 870 697 99 242 078 74 628 619 39 860 845 14 721 012 0 0 8 078 505 71 494 573 60 054 573 84 046 0 11 440 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.21.2024 
                     z dnia 20 lutego 2024 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 946 253,00 0,00 946 253,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 752 207,00 0,00 752 207,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 207,00 0,00 422 207,00 

      Budowa pochylni przy budynku Urzędu Miasta 122 207,00 5 000,00 127 207,00 

      Modernizacja budynków urzędu 300 000,00 - 5 000,00 295 000,00 

Razem 71 494 573,00 0,00 71 494 573,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.21.2024 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 20 lutego 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 758 „Różne rozliczenia”, 852 „Pomoc 

społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań 
dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 
855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata 
i wychowanie” oraz 851 „Ochrona zdrowia” wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność, 

- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają 
z przesunięć w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 278.462.120,00 zł, wydatki 
wyniosą 308.025.632,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.21.2024 
Data dokumentu 2024-02-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-276986326 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.02.2024 15:05:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81708F3B-3201-498C-AE82-ED068E2671A5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-02-20T14:05:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




